
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять третя сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
17 квітня 2018  
 
Про внесення змін до рішень  
32 сесії сьомого скликання  
від 06 березня 2018 «Про  реорганізацію  
КЖРЕП № 1, КЖЕП № 2, КЖЕП № 3», 
«Про реорганізацію КЖЕП № 4 та КЖЕП № 5 
        

         На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  на підставі листа департаменту 

житлово-комунального господарства Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області від 14.03.2018 № 01-12/443, враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань промисловості, житлово-комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології  (протокол № 30 від 10.04.2018) 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А:  

           1.  Внести зміни до рішення 32 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого  скликання від 06.03.2018 «Про реорганізацію 

КЖРЕП № 1, КЖЕП № 2, КЖЕП № 3», а саме: в п.п.5.5 дату «01.07.2018» 

замінити  датою «01.09.2018». 

 2.  Внести зміни до рішення 32 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого  скликання від 06.03.2018 «Про реорганізацію 

КЖЕП № 4 та  КЖЕП № 5», а саме: в п.п.5.5 дату «01.07.2018» замінити датою 

«01.09.2018». 

 

                    

 

 

 

 Міський голова                       (підписано)                                       Д.Г. Биков 
                                                                                                                                                

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


